Altro inventano delle cose della chiesa di ts. Donato
in Pinerolo.

l  i.“SO, IH giugno.

(Arch. cap. di Pinerolo, casella XI, fase, un., n. I).

» In nomine domini Amen. Anno eiusdem domini millesimo 
» quatercentesimo quinquagesimo sexto, inditione quarta,
» die decima octava mensis iunii venerabilis dominus Jo- 
» hannes de Napionibus locumtenens venerabilis domini 
» Anthonii Marchiandi prepositi ecclesiarum sanctorum Do- 
» nàti et Mauritii de Pynerolio, ac canonicus ecclesiarum 
>' earumdem, et dominus Thomas Candii eciam canonicus 
» dictarum ecclesiarum fecerunt repertorium seu inven- 
» tarium de rebus et bonis ecclesie sancti Donati repertis 
» in eadera prout infra. Quas res ego Anthonius Napionus 
» filius quondam Bertini notarius et burgensis Pjneroli de-
» scripsi in ordine prout infra.

» Et primo in armario ubi reconditur corpus Christi est 
» unus parvus coffinus varnitus lotono et deauratus.

» Item unus coffinus parvus ubi sunt alique reliquie sanctorum
» videlicet.

» Primo modicum lapis monumenti sánete Catherine Montis 
» Sinay ut dicitur in uno parvo scripto.

» Item reliquiarium unum de aramo rotondo pro portando 
» corpus Christi pro infirmis (Cfr. p. 19, n. 3).

» Item cresmìnum unum pro portando sanctum crisma in quo 
» sunt tres salini parvi simul annexi.

» Item aliud cresminum parvum prò portando oleum sanctum. 
» Item unum parvum librum in quo est officium de baptizando, 

» sponsando, oleum sanctum dando et vita sancti Donati. 
» Item campanela parva pro portando corpus Christi pro in-

» firmis.

364» Et hec omnia sunt in armario uno in quo corpus Christi cu- » stoditur, et sub cura et custodia venerabilis D. Ludovici » de Ferrariis curati diete ecclesie (Cf. p. 243).» Item in choro ecclesie sancti Donati reperierunt pul- » pitum unum seu letule cum armario in quo reconduntur » libri ut infra.» Primo graduale unum dominicale et feriale.» Item unum aliud pro festis et solempnitatibus.» Item unum parvum graduale cum aliquibus missis votivis » et chirieleyson notatum et aliquibus missis.» Item antifonale unum feriale et dominicale.» Item unum alium antifonale pro festis completum.» Item breviarium unum non completum domenicale et fe- » stivum.» Item unum ynarium non completum.» Item duo salteria unum completum et aliud non completum.» Item pulpitum unum seu epistolarium pro epistola dicenda.» Item in sacristia in armario ubi custodiuntur cálices, » crux, turribulum et alie infrascripte.» Primo cálices V i l i  videlicet sex completos et doratos et duo » non completi videlicet unus deauratus et alius non, sine » patenis duabus.» Item unum alium fractum doratum et completum cum pa- » tena sua.» Item crucem unam argenti cum pomo de lotono deaurato » et báculo depicto.» Item turribulum unum argenti non deauratum.» Item reliquiarium unum argenti cum pede de aramo deaurato.» Item scatolam unam cum pezete octo de seta.>> Item oreglerios duos cum scriptura de fert.» Item alium oreglerium viridi coloris.» Item quatuor missalos completos.» Item unum missale parvum votivum non completum cum » aliquibus missis.» Item quinqué custodias corporalium.» Item uudecim paria corporalium.
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» Item candelabra quatuor de boscho deaurata et ferrata infra 
» et supra,